Invitation Unik la fonderie Laroche 2026
Pont-Rouge, 31-1- - 1-2-2026

Epreuve 12
2026-01-31 - 14:35

Dames, 100m Dos

Cat. générale
Liste résultats

Points:

Rang
10 ans et moins

1. ROY, Mila

2. VACHON, Romy

3. IMBEAULT, Raphaélle
4. LESSARD, Rose

5. POWELL, Jasmine

6. COTE, Florence

7. CARETTE, Eloise

8. SAINE, Elizabeth

9. LAVALLEE, Béatrice
10. CORMIER, Alice

11. SUGIC, Lena

12. NGUYEN, Inés

13. CARETTE, Ophélie
14. PAQUET, Sara-eve
15. PARE, Aya

16. BERGERON, Livia
17. CHASSE, Livia

18. DECHAMPLAIN, Anne
19. PERREAULT, Alizée

11-12 ans

GERVAIS, Juliette
GRENIER, Alice
LATULIPPE, Mahée
DROLET, Daphnée
PAQUET, Sophia-Maude
CHOUINARD, Mériza
MICHAUD, Marie-Philippe
JACQUES, Juliette
LANGLOIS, Juliette
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10. GIROUX VALLERAND, Chloé

11. LANGLOIS, Madison

12. VEILLEUX, Agathe

13. DROUIN, Jeanne

14. RAYMOND, Heidi

15. BOUCHER, Justine

16. BOIGET, Eléonore

17. LAFOREST, Sofia

18. GAGNON, Camille

19. BEAUCHEMIN, Romy

20. TREMBLAY, Alice

21. BOUDREAULT, Lily

22. ROY, Alexie

23. LAPOINTE, Charlie

24. COULIBALY, Sadjo

25. GILL, Emily

26. DEMERS, Laurie

27. MARIN, Léa-Rose

28. BELZILE, Aurélie
disq. PAQUET, Julianne
disq. MARTINEAU, Roxane

Age

10
10
10
10
10

10
10

10
10
10

10
10
10
10
10

11
12
12
11
12
11
11
11
11
12
11
12
11
12
11
11
11
12
11
12
12
11
11
12
11
11
11
11
12
12

Club de natation région de Qué
Club de Natation Régional de |
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Club de natation région de Qué
Rouge et Or/Université Laval

Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Rouge et Or/Université Laval

Club de natation région de Qué
Club de Natation des Riverains
Club de natation région de Qué
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Club de natation région de Qué

Unik

Unik

Rouge et Or/Université Laval
Unik

Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Club de Natation Régional de |
Club de Natation des Riverains
Rouge et Or/Université Laval
Nsh

Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Club de natation région de Qué
Nsh

Club de Natation des Riverains
Club de natation région de Qué
Nsh

Club Aquatique Charlesbourg
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Rouge et Or/Université Laval
Rouge et Or/Université Laval
Club de natation région de Qué
Rouge et Or/Université Laval
Club Aquatique Charlesbourg
Club Aquatique Charlesbourg
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club Aquatique Charlesbourg
Club de Natation des Riverains

Temps

1:30.07
1:30.84
1:33.34
1:35.81
1:36.34
1:37.81
1:38.23
1:41.04
1:42.01
1:42.23
1:43.51
1:43.83
1:47.71
1:48.39
1:49.51
1:56.65
1:57.63
1:57.74
2:03.14

1:21.56
1:25.73
1:27.43
1:28.11
1:28.63
1:29.43
1:30.42
1:31.68
1:31.78
1:33.67
1:33.79
1:34.64
1:35.30
1:37.91
1:38.79
1:39.82
1:40.22
1:40.40
1:40.73
1:40.98
1:41.61
1:41.64
1:42.35
1:47.81
1:50.36
1:54.52
1:58.07
2:05.56
1:37.54
1:44.14

Pts

50m 100m
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13-14 ans

BELISLE, Alicia
SAMSON, Elody
PICARD, Charlie
BRIE, Léane
LAPORTE, Emma
DEMERS, Elsie
BOUSNINA, Sara
SOLTANI, Maya
PERRON, Lily-Rose
LABBE, Béatrice
LABRECQUE, Laurie

POOONOUOR®DNE

A

15 ans et plus

1. DESBIENS, Delphine
2. BERNIER, Léanne
3. ROBERGE, Flavie

13
13
13
13
14
13
13
13
13
14
13

15
15
16

Club de Natation des Riverains
Unik

Club de Natation des Riverains
Nsh

Club de Natation des Riverains
Unik

Rouge et Or/Université Laval
Rouge et Or/Université Laval
Unik

Club de Natation Régional de |
Club de natation région de Qué

Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains
Club de Natation des Riverains

1:22.94
1:23.75
1:24.27
1:26.96
1:27.87
1:30.16
1:32.98
1:35.77
1:37.53
1:38.79
1:47.98

1:30.06
1:30.85
1:37.20
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