

Invitation Unik la fonderie Laroche 2026
Pont-Rouge, 31-1- - 1-2-2026

Epreuve 12
2026-01-31 - 14:35

Dames, 100m Dos

Cat. générale
Liste résultats

Points:

Rang	Age		Temps	Pts	50m	100m
10 ans et moins						
10 ans et moins						
1.	ROY, Mila	10	Club de natation région de Qué	1:30.07		
2.	VACHON, Romy	10	Club de Natation Régional de l	1:30.84		
3.	IMBEAULT, Raphaëlle	10	Club de natation région de Qué	1:33.34		
4.	LESSARD, Rose	10	Club de natation région de Qué	1:35.81		
5.	POWELL, Jasmine	10	Club de Natation des Riverains	1:36.34		
6.	CÔTÉ, Florence	9	Club de Natation des Riverains	1:37.81		
7.	CARETTE, Éloïse	10	Club de natation région de Qué	1:38.23		
8.	SAINE, Elizabeth	10	Rouge et Or/Université Laval	1:41.04		
9.	LAVALLÉE, Béatrice	9	Club de natation région de Qué	1:42.01		
10.	CORMIER, Alice	10	Club de natation région de Qué	1:42.23		
11.	SUGIC, Lena	10	Club de natation région de Qué	1:43.51		
12.	NGUYEN, Inès	10	Rouge et Or/Université Laval	1:43.83		
13.	CARETTE, Ophélie	8	Club de natation région de Qué	1:47.71		
14.	PAQUET, Sara-ève	10	Club de Natation des Riverains	1:48.39		
15.	PARÉ, Aya	10	Club de natation région de Qué	1:49.51		
16.	BERGERON, Livia	10	Club de Natation des Riverains	1:56.65		
17.	CHASSÉ, Livia	10	Club de Natation des Riverains	1:57.63		
18.	DECHAMPLAIN, Anne	10	Club de Natation des Riverains	1:57.74		
19.	PERREAU, Alizée	7	Club de natation région de Qué	2:03.14		
11 - 12 ans						
1.	GERVAIS, Juliette	11	Unik	1:21.56		
2.	GRENIER, Alice	12	Unik	1:25.73		
3.	LATULIPPE, Mahée	12	Rouge et Or/Université Laval	1:27.43		
4.	DROLET, Daphnée	11	Unik	1:28.11		
5.	PAQUET, Sophia-Maude	12	Club de Natation des Riverains	1:28.63		
6.	CHOUINARD, Mériza	11	Club de Natation des Riverains	1:29.43		
7.	MICHAUD, Marie-Philippe	11	Club de Natation Régional de l	1:30.42		
8.	JACQUES, Juliette	11	Club de Natation des Riverains	1:31.68		
9.	LANGLOIS, Juliette	11	Rouge et Or/Université Laval	1:31.78		
10.	GIROUX VALLERAND, Chloé	12	Nsh	1:33.67		
11.	LANGLOIS, Madison	11	Club de Natation des Riverains	1:33.79		
12.	VEILLEUX, Agathe	12	Club de Natation des Riverains	1:34.64		
13.	DROUIN, Jeanne	11	Club de natation région de Qué	1:35.30		
14.	RAYMOND, Heidi	12	Nsh	1:37.91		
15.	BOUCHER, Justine	11	Club de Natation des Riverains	1:38.79		
16.	BOIGET, Eléonore	11	Club de natation région de Qué	1:39.82		
17.	LAFOREST, Sofia	11	Nsh	1:40.22		
18.	GAGNON, Camille	12	Club Aquatique Charlesbourg	1:40.40		
19.	BEAUCHEMIN, Romy	11	Club de Natation des Riverains	1:40.73		
20.	TREMBLAY, Alice	12	Club de Natation des Riverains	1:40.98		
21.	BOUDREAU, Lily	12	Rouge et Or/Université Laval	1:41.61		
22.	ROY, Alexie	11	Rouge et Or/Université Laval	1:41.64		
23.	LAPOINTE, Charlie	11	Club de natation région de Qué	1:42.35		
24.	COULIBALY, Sadjo	12	Rouge et Or/Université Laval	1:47.81		
25.	GILL, Emily	11	Club Aquatique Charlesbourg	1:50.36		
26.	DEMERS, Laurie	11	Club Aquatique Charlesbourg	1:54.52		
27.	MARIN, Léa-Rose	11	Club de natation région de Qué	1:58.07		
28.	BELZILE, Aurélie	11	Club de natation région de Qué	2:05.56		
disq.	PAQUET, Julianne	12	Club Aquatique Charlesbourg	1:37.54		
disq.	MARTINEAU, Roxane	12	Club de Natation des Riverains	1:44.14		

Invitation Unik la fonderie Laroche 2026
Pont-Rouge, 31-1- - 1-2-2026

Epreuve 12, Dames, 100m Dos

13 - 14 ans

1. BELISLE, Alicia	13	Club de Natation des Riverains	1:22.94
2. SAMSON, Elody	13	Unik	1:23.75
3. PICARD, Charlie	13	Club de Natation des Riverains	1:24.27
4. BRIE, Léane	13	Nsh	1:26.96
5. LAPORTE, Emma	14	Club de Natation des Riverains	1:27.87
6. DEMERS, Elsie	13	Unik	1:30.16
7. BOUSNINA, Sara	13	Rouge et Or/Université Laval	1:32.98
8. SOLTANI, Maya	13	Rouge et Or/Université Laval	1:35.77
9. PERRON, Lily-Rose	13	Unik	1:37.53
10. LABBÉ, Béatrice	14	Club de Natation Régional de l	1:38.79
11. LABRECQUE, Laurie	13	Club de natation région de Qué	1:47.98

15 ans et plus

1. DESBIENS, Delphine	15	Club de Natation des Riverains	1:30.06
2. BERNIER, Léanne	15	Club de Natation des Riverains	1:30.85
3. ROBERGE, Flavie	16	Club de Natation des Riverains	1:37.20